Universidade de Brasília
Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação Operacional de Ensino de Graduação a Distância

Campus Universitário Darcy Ribeiro - Prédio Multiuso I, bloco “B”, entrada B1, salas 13/14 - CEP 70.910 - 900, Brasília – DF
Telefone: (61) 3107-6062 -  Home Page: www.uab.unb.br

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UAB

COORDENAÇÃO OPERACIONAL DE ENSINO DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA
TORNA PÚBLICO INFORME SOBRE O EDITAL N° 23, DE 17 DE SETEMBRO DE 2012.

Informe sobre o Edital n.23-Contratação Temporária de Recepcionista

Informamos aos candidatos inscritos no processo seletivo da UAB-UNB, para contratação

temporária de Recepcionista, que devido ao elevado número de inscritos,  houve alteração nas datas

previstas para divulgação do resultado dos classificados na  1ª e 2ª etapa da seleção: 1ª etapa será

divulgado no dia 25/09/12 (terça-feira) a partir das 16:00hs com a convocação para entrevista a ser

realizada no dia 27/09/12 (quinta-feira) as15:00hs; a 2ª etapa será divulgada no dia 28/09/12 (sexta-

feira).

Agradecemos,

Profº. Dr.Rui Seimetz
Coordenador Operacional Adjunto de Ensino de Graduação a Distância

Decanato de Ensino de Graduação - DEG